
14. melléklet a ____/2026.(___. __.) rendelethez

többéves kihatással járó feladatok előirányzatai éves bontásban

Kötelezettségek megnevezése
Köt.vállal

ás éve

Tárgyév előtti 

kifizetés

Tárgyévi 

kifizetés (2026. 

évi ei.)

2027. évi 

kifizetés

2028. évi 

kifizetés

2028. év utáni 

kifizetések Összesen

0

0

0

0

Működési célú hiteltörlesztések összesen: 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Felhalmozási célú hiteltörlesztések 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Beruházások összesen: 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Felújítások összesen: 0 0 0 0 0 0

MINDÖSSZESEN: 0 0 0 0 0 0

Hőgyész Nagyközség Önkormányzata több évi kihatással járó feladatok


